terça-feira, 8 de novembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00149 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

Contrato nº 348/2011 -  Carta Convite nº 022/2011

  Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Santo Amaro
 Secretaria de Administração - (COPEL)

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 348/2011

(RESUMO)

Aos dezessete dias do mês de outubro do ano de dois mil e onze, por determinação do
Excelentíssimo Senhor Ricardo Jásson Magalhães Machado do Carmo, Prefeito
Municipal de Santo Amaro - Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, o
resumo da celebração do termo de contrato, referente ao Processo Administrativo nº
835/2011, tendo como objeto deste instrumento a Contratação de empresa, para
Fornecimento de Material de Expediente, para atender diversas Secretarias, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital Convocatório da Carta Convite
nº 022/2011 e com a proposta da CONTRATADA. Contratada: LIVRARIA NOVA
OPÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ nº 00.573.122/0001-77, situada na AV VIANA
BANDEIRA, Nº 88, CENTRO, SANTO AMARO/BA, CEP: 44200-000. Valor global de
R$ 17.043,70 (Dezessete mil quarenta e três reais e setenta centavos), referente aos itens:
03,04,08,26,29,31,32,35,36,37,38,39,40 e 41.

Dotação orçamentária:

SECRETARIA UNIDADE PROJETO/ATI
VIDADE:

ELEMENTO DE
DESPESA FONTE VALOR R$

Sec. Educação 02.09.00 2.092 33.90.30.00 15 R$ 4.260,96
Sec. Educação 02.09.00 2.068 33.90.30.00 1 R$ 2.130,46
Sec. Educação 02.09.00 2.009 33.90.30.00 1 R$ 2.130,46
Sec. Saúde 02.08.00 2076 33.90.30.00 2 R$ 2.130,46
Fundo de Saúde 02.08.01 2010 33.90.30.00 2 R$ 2.130,46
Sec. Assist. Social 02.11.01 2077 33.90.30.00 24/29 R$ 1.420,30
Sec. Assist. Social 02.11.01 2087 33.90.30.00 24/29 R$ 1.420,30
Sec. Assist. Social 02.11.01 2030 33.90.30.00 29 R$ 1.420,30

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, em 17 de outubro de 2011.

Luiz Eduardo Pacheco Alves
- Secretário de Administração -

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

939704CFC7648237623620938D78DBD2